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  Premiär
FÖR INREDNINGS- OCH DESIGNMÄSSAN
I år är det premiär för inrednings- och designmässan hem 2006 i Göte-
borg. Mässan, som arrangeras parallellt med Hem & Villa, vänder sig till 
alla som älskar inredning. Här erbjuds trender, inspiration och shopping 
- och en titt in i ”paradiset”!
- Som ett inredningsmagasin, fast live!
Det är konceptet för mässan Hem 2006, säger Chicie Lindgren, ansvarig 
för koncept och marknadsföring på hem 2006.
- I Stockholm har Hem blivit en framgångsrik mässa sedan starten för 
fem år sedan. Vi känner därför att det är dags att även Göteborg får upp-
leva hem 2006.
För premiärbesökaren erbjuder Hem en möjlighet att titta närmare på 
inredningstrenderna. Ett 30-tal utställare står beredda att visa upp nya in-
redningsartiklar och designföremål. Ur sortimentet i montrarna har ELLE 
Interiör plockat ut sina ”Favoriter” och samlat i en monter.

Årets tema är ”Paradis”. Det är ett tema som ger utrymme för högst 
personliga tolkningar, ett faktum som inte minst kommer att avspeglas i 
inspirationsutställningarna.
I Paradiso Mobile får besökaren en paradisisk inblick i höstens trender. 
ELLE Interiör har låtit formgivaren Synnäve Mork inreda tre vagnar med 
inspiration från cirkus.
I utställningen Drömmarnas Paradis kan man vandra mellan inspirerande 
sovrumsmiljöer, stylade
av Jimmy Schönning och Helena Sandberg.
Hem 2006 bjuder också föredrag inom olika teman. Lotta Lewenhaupt, 
redaktionschef på ELLE interiör, kommer att berätta om förhållandet 
mellan mode och inredning. Frilansjournalisten Charlotte Ohlsson tar upp 
moderråden i sin föreläsning ”Mode hemma - från naken till påklädd”.
Maria Olofsson på Color House spår nästa års trender och Mikael Nan-
feldt, tf chef på Röhsska museet, gör en historisk tillbakablick och berät-
tar om hur inredning förändrats under 1900-talet. En annan föredragshål-
lare är vinskribenten la Orre som ska föreläsa om smakupplevelser kring 
vin och ost - ett passande ämne på temat Paradis!

Vad tror arrangörerna om premiären i Göteborg?
- Vi börjar i liten skala, men har ändå ett bra startfält och bra draghjälp 
av Hem & Villa. Mässorna kompletterar varandra och täcker in alla delar 
av hemmet. Det tror jag besökarna uppskattar, säger Helen Eriksson, 
projektledare för hem 2006 i Göteborg.
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BARN 
TRÖJOR

BARN 
TRÖJOR

JILL OCH JONAS

LINA OCH LINUS

FELIX OCH FELICIAPAUL OCH PAULA

OLIVIA OCH OLIVER


